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W sobotę 25 maja w Maszkienicach miejscowa jednostka OSP była organizatorem aż 3
uroczystości. W tym dniu zorganizowano obchody 110-lecia utworzenia jednostki OSP w
Maszkienicach. Połączone zostało to z uroczystym przekazaniem i poświęceniem samochodu
pożarniczego sprowadzonego z Austrii.

      

  

Przy okazji obchodów zorganizowano również Gminny Dzień Strażaka Gminy Dębno.
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  Na strażackie świętowanie zjechały delegacje ze wszystkich jednostek OSP Gminy Dębno orazsąsiadujące jednostki OSP z Jadownik, Szczepanowa, Wokowic i Biadolin Radłowskich.  Na początek przemarsz kilkunastu pocztów sztandarowych z remizy do kościoła parafialnego wktórym została odprawiona uroczysta Msza Święta za strażaków. Następnie z pod kościołaświętujący pododdział uformował kolumnę marszową, którą prowadził udekorowany pozyskanysamochód pożarniczy. Przy dźwiękach orkiestry dętej z OSP Łysa Góra strażacyprzemaszerowali z powrotem pod remizę, gdzie na placu wewnętrznym przygotowano scenę.  Poczty sztandarowe prowadził st. kpt. Jacek Ryncarz z KP PSP w Brzesku, który złożyłmeldunek Komendantowi Powiatowemu PSP. Następnie przy dźwiękach hymnu wciągniętoflagę państwową na maszt i nastąpiło wręczenie odznaczeń i wyróżnień zasłużonym druhom idruhnom z Maszkienic oraz poświęcenie samochodu przez proboszcza tutejszej parafii.    
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    Kolejnym punktem uroczystości były przemówienia zaproszonych gości oraz podziękowaniafundatorom oraz osobom i instytucjom, które wsparły starania o pozyskanie pięknego średniegosamochodu gaśniczego marki Stayer z pełnym wyposażeniem. Na scenie pojawiła się równieżzaproszona delegacja strażaków z Austrii, którzy pomagali w sfinalizowaniu zakupu. Na koniecorganizatorzy zaprosili wszystkich na gorący poczęstunek do remizy.    {gallery}2013/Maszkienice{/gallery}    Źródło galerii oraz więcej zdjęć: gminadebno.pl
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http://www.gminadebno.pl/node/1295

